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Ordförande har ordet
År 2025 har varit ett år med både höga ambitioner och viktiga lärdomar. Vi gick in i året med tydliga mål om att stärka

våra partnerskap och genomförde flera konstruktiva dialoger. Även om dessa ännu inte har lett till nya avtal har de

gett oss värdefulla insikter om hur vi behöver utveckla vårt erbjudande och vår struktur för att stå ännu starkare

framåt.

Vi valde en offensiv budget och tog in extern säljkompetens. Utfallet motsvarade inte våra förväntningar, vilket har

lett till att vi nu ser över våra arbetssätt och prioriteringar. I dialogen med potentiella partners har en återkommande

fråga varit vår möjlighet att nå hela vägen ut till våra medlemmar. I dag saknar vi full kontroll över

medlemsregistreringen, vilket påverkar både vårt värdeerbjudande och våra intäktsmöjligheter. Vi utreder därför ett

nytt administrativt verktyg som ska förenkla vardagen för våra föreningar och samtidigt ge bättre struktur kring

medlemskap och uppföljning. Vi återkommer med mer information vid förbundsmötet.

Flera föreningar upplever också utmaningar med att ta in medlemsavgifter. Det påverkar både den lokala och den

nationella nivån. Våra bidrag från Riksidrottsförbundet baseras på antal föreningar och registrerade medlemmar. När

medlemsantalet inte speglas korrekt i IdrottOnline minskar resurserna till hela vår rörelse. Samtidigt visar

bokningssystem runt om i landet att padel engagerar en mycket stor grupp spelare. Potentialen är betydande. Vi

fortsätter därför arbetet med att tydliggöra värdet av medlemskap och stärka kopplingen mellan spelare och förening.

Vår streamingtjänst har under året fått mycket goda omdömen från tittare, spelare och andra specialidrottsförbund.

Det är ett kvitto på kvalitet och professionalitet. Streamingen är en viktig del i att stärka vårt varumärke, öka sportens

attraktivitet och skapa intresse för såväl tävling som partnerskap. Att bygga en stabil publik och kundbas tar tid, men

utvecklingen går i rätt riktning.

Internationellt
Det första Nordiska Mästerskapet arrangerades under året med Norge som värd. Sverige tog guld i junior, senior och

veteranklasserna, vilket visar bredd och styrka i vår verksamhet.

Vid senior-EM i Madrid kvalificerade sig herrlandslaget till Final 8 i La Linea och nådde kvartsfinal. Damerna stod för en

stark insats men tog sig inte vidare till slutspel denna gång. 

Vid Ungdoms-VM i Reus placerade sig både flickor och pojkar på en hedrande sjätteplats. 

Veteran-EM fick nytt speldatum vilket skapade planeringsutmaningar, men damlaget tog brons och herrarna slutade

sjua.

Ordförande Kristina Diné
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Internationellt fortsätter padeln att ta steg framåt. Luigi Carraro, ordförande i International Padel Federation, deltog

som fackelbärare vid invigningen av vinter-OS 2026. Det är ett tecken på sportens växande globala position och

ambitionen att på sikt bli en olympisk idrott.

Nationellt och inom RF
Samtliga 72 specialidrottsförbund inom Riksidrottsförbundet stod bakom en gemensam skrivelse för att öka

förståelsen för svenska elitidrottares villkor. RF driver samtidigt opinionsarbete för att stärka idrottsrörelsens

långsiktiga finansiering och samhällsroll.

Vi deltog i Riksidrottsmötet där Vision 2035 antogs. Förberedelsearbetet är omfattande och inkluderar remisser,

motioner och propositioner som formar idrottens framtida riktning. Mellan Riksidrottsmötena samlas vi i

Riksidrottsforum för dialog kring gemensamma frågor som elitidrott, anläggningar och finansiering. Därutöver

genomförs regelbundna ordförandeträffar både fysiskt och digitalt.

Förbundet
Antalet medlemsföreningar har under året minskat från 254 till 224. Minskningen är till stor del ett resultat av ett

medvetet arbete med att avregistrera föreningar som inte längre bedriver aktiv verksamhet. Det ger oss en mer

rättvisande bild av svensk padel. Samtidigt ser vi hur ideellt engagemang skapar nystart i flera miljöer.

Ett nytt initiativ för året var att arrangera regionala läger samtidigt i hela landet den 5 april och 11 oktober. Under våren

genomfördes föreläsningar i samverkan med RF-SISU i nästan samtliga regioner. Totalt arrangerades 17 läger med

drygt 340 deltagare. Det är ett konkret exempel på hur vi stärker och samverkar i hela landet.

Runt om i föreningarna pågår en omfattande verksamhet med tävlingar, träningsverksamhet och sociala aktiviteter för

alla åldrar och nivåer. Det är i föreningarna som padelns värdegrund omsätts i praktiken och där gemenskapen skapas

varje dag.

Vi har genomfört fyra ordförandeträffar där föreningarnas ledare fått ta del av aktuell information och utbyta

erfarenheter. Styrelsen har haft sju styrelsemöten samt ett antal arbetsmöten under året. Ett betydande

intäktsbortfall har krävt anpassningar i verksamheten. Vi har minskat kostnader och reducerat personalstyrkan, vilket

kommer att märkas under 2026. Det har varit nödvändiga beslut för att skapa långsiktig stabilitet och ett hållbart

ekonomiskt ramverk.

Samtidigt har vi fortsatt våra satsningar för att få fler att börja spela och fler att vilja tävla. Det är ett långsiktigt

arbete som ligger i linje med vår strategi om att stärka, samverka, spela och segra.

Ett varmt tack till all personal och alla ideella krafter som varje dag bidrar till att utveckla svensk padel. Genom

engagemang på lokal, regional och nationell nivå bygger vi tillsammans en inkluderande och framtidsinriktad idrott.

Padel är en idrott för alla genom hela livet. Tillsammans skapar vi glädje, gemenskap och framtidstro.

Kristina Diné

Ordförande



vi & vårt uppdrag
Svenska Padelförbundet (SPF) är en ideell förening som verkar för att utveckla svensk padel utifrån ett

föreningsperspektiv. Förbundet blev medlem i Riksidrottsförbundet (RF) i maj 2021 och upptogs som

fullvärdig medlem under 2024.

Tillsammans med sina medlemsföreningar har Svenska Padelförbundet tagit fram Strategi 2028, som utgör

ett lednings- och styrdokument för hela verksamheten. Strategin anger riktningen för förbundets utveckling

genom prioriterade områden, mål samt insatser och aktiviteter. Strategi 2028 ska vara vägledande för

förbundets verksamhetsutveckling och fungera som ett stöd för medlemsföreningarna i deras fortsatta

utvecklingsarbete.

Vilka vi är till för
Svenska Padelförbundets medlemmar och

uppdragsgivare är de padelföreningar som är

anslutna till förbundet. Förbundet verkar därmed

även för föreningarnas medlemmar, som utgör

kärnan i verksamheten. Dessa kan vara

organisationsledare, aktivitetsledare (tränare och

ledare), tävlingsspelare, motionärer samt

stödmedlemmar.

Utöver medlemsföreningarna har förbundet ett

flertal intressenter och samarbetspartners som är

viktiga för den gemensamma utvecklingen av

svensk padel.

Verksamhetsidé
Svenska Padelförbundets uppdrag är att främja

och utveckla svensk padel utifrån ett

föreningsperspektiv. Förbundet verkar för att

utveckla padeln för alla genom hela livet, på

lokal, regional, nationell och internationell nivå.

SPF ska vara drivande inom områden som

föreningsutveckling, barn- och

ungdomsverksamhet, utbildning, parapadel,

tävling samt landslagsverksamhet.

Vision: Padel för alla genom hela livet
Tillsammans vill vi skapa en engagerande,

inkluderande och framåtsträvande idrott. Svensk

padel ska förena och skapa gemenskap över

gränser, där hållbarhet, delaktighet, trygghet och

glädje står i fokus. 
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Rent spel och ärlighet
Rent spel och ärlighet är en grundförutsättning för

tävlande på lika villkor. Det innebär att följa regler

och överenskommelser samt att agera utifrån god

etik och moral, med respekt för alla människor.

Detta inkluderar ett aktivt arbete mot doping,

matchfixning, osund ekonomi och annat fusk, samt

mot diskriminering, trakasserier, kränkningar och

våld – både på och utanför idrottsarenan.

VÄRDEGRUND

Inkludering och jämlikhet
Alla är välkomna, oavsett ålder, könsidentitet,

sexuell läggning, ursprung, trosuppfattning eller

individuella förutsättningar. Det ska inte heller

spela någon roll hur ofta man spelar eller på vilken

nivå – möjligheter ska finnas för alla.

Glädje och gemenskap
Padel är en idrott som för människor samman och

skapar naturliga mötesplatser för gamla och nya

vänner. Familjer och kompisar kan spela och umgås

tillsammans. Vi vill bedriva och utveckla padeln för

att vi tillsammans ska må bra, ha roligt och

utvecklas genom hela livet.
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organisation
Under året har vi gjort ett antal förändringar inom organisationen. Verksamheten är konstant föränderlig och

vi behöver anpassa struktur, organisation och arbetssätt utifrån de önskemål och behov som finns. Målet är

ständigt att ha en organisation som är strukturerad på ett sätt som ger oss bra förutsättningar att utveckla

sporten inom ramen för vårt uppdrag. Vi har idag en fantastisk personalgrupp med hög kompetens med

härligt driv och engagemang.

Under hösten 2024 anslöt Jonas Persson till organisationen. Han vikarierade för Sandra Örtevall inom framför

allt Barn- och ungdom under Sandras föräldraledighet. 2025 flyttades Jonas över till Tävlingssektionen där

han ersatte Jens Grafström som avslutade sin anställning. Jonas är även ansvarig för Ungdomslandslaget

samt fortsatt stöd till Utbildningssektionen. 

I januari anställdes Linnéa Skymberg som projektledare för vår nya streamingsatsning Padel Play. Under

hösten blev Linnéa även Kommunikationsansvarig.  

Under och efter sommaren genomförde vi en större organisatorisk förändring till följd av att vi påbörjade ett

antal besparingsåtgärder vilket innebar att vi minskade ner organisationen inom Partnerskap och justerade

personalstyrkan till följd av det. Anpassningarna har varit nödvändiga för att skapa en mer långsiktigt hållbar

organisation framförallt utifrån de minskade intäkterna vi har haft 2025 jämfört med budget. 

 

Vi vill passa på att tacka Stina och Jens för allt det fina jobb som de har gjort för Svenska Padelförbundet. 

 Hela den operativa organisationen med anställd personal består av (se även nedan bild): 

Calle Åkesson – Förbundschef 

Anders Åberg – Partnerskapssäljare

Benjamin Potros – Förbundskoordinator

Jens Grafström – Tävlingsansvarig

Jonas Persson – Utbildnings- och tävlingskonsulent, ansvarig ungdomslandslaget

Lisa Larsson – Föreningskonsulent

Linnéa Skymberg – Projektledare streaming och Kommunikationsansvarig

Malin Deck – Utbildningsansvarig, Barn- och ungdomsansvarig, Parapadel

Mats Harich – Tävlingskonsulent, Domaransvarig

Peja Lindholm – Elit- och Landslagsansvarig, Kommunikationsansvarig

Sandra Örtevall – Utbildningskonsulent, Barn- och ungdomskonsulent, Tävlingskonsulent

Stina Packalén Andersson – Partnerskapsutvecklare, Arrangemangsansvarig
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Sedan har vi ett antal ideellt anställda som hjälper till inom olika verksamhetsområden och regioner vilket

också är väldigt betydelsefullt för oss. Stort tack till er alla! 

Calle Åkesson

Förbundschef
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regioner
Vid Förbundsmötet 2022 beslutades att införa regioner inom Svenska Padelförbundets organisation och

verksamhet. Sverige delades in i åtta padelregioner, baserade på RF-SISU:s distriktsindelning. Syftet med

regionindelningen är att stärka den lokala förankringen samt skapa tydligare samverkan mellan förbundet

och föreningarna genom regionala strukturer.

Under 2025 har sju regioner varit aktiva. Region Mittnord är fortsatt vilande, då antalet föreningar inom det

geografiska området är begränsat. Föreningar i området har istället deltagit i aktiviteter arrangerade av

Region Nord och Region Mitt. Under året tillsattes även en ny regionsansvarig i Region Sydost: Carola

Vennberg från Norrköping.

Regionernas arbete har haft särskilt fokus på följande områden: 
kontakt och samverkan med RF-SISU-distrikt och föreningar

barn- och ungdomsverksamhet

utbildning

tävlingsverksamhet för barn och ungdom

Prioriterade utvecklingsmål 2025: 
Förbättra och stärka regionernas position samt relationerna mellan regioner och föreningar.
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För att stärka regionerna har följande aktiviteter genomförts under året:
• fortsatta öppna regionsläger med utvecklat innehåll och tydligare struktur

• inbjudningar till regionala och lokala föreningsträffar och dialoger i olika former

• ökad lokal dialog med regionsansvariga som samordnare, vilket lett till stärkt samverkan mellan

föreningar i flera regioner (läs mer om föreningsträffar under föreningar)

• genomförande av ett antal fysiska föreningsträffar

• stärkt relation och ökad kännedom mellan regionsansvariga och föreningar

• sammankoppling av föreningar i syfte att främja samverkan

• kompetenshöjande insatser för regionsansvariga

• erbjudande av tävlingsformer för ungdomar i samtliga regioner

• genomförande av fysisk regionsträff under hösten 2025

I samband med SPT 9 i Västerås samlades samtliga då sittande regionsansvariga under två dagar. Träffen gav

goda förutsättningar för erfarenhetsutbyte, introduktion av nya regionsansvariga samt en gemensam

utvärdering av 2025 och planering inför kommande verksamhetsår. 
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medlemsföreningar
Prioriterade utvecklingsmål 2025

Stärka våra föreningar

Antal medlemsföreningar: 
Per 1 januari 2025: 254

Per 31 december 2025: 224

Under 2025 har antalet medlemsföreningar minskat. Minskningen är till stor del ett resultat av ett medvetet

arbete med att rensa bort föreningar som inte längre bedriver aktiv verksamhet, för att få en mer korrekt

och relevant bild av föreningsstrukturen inom svensk padel. Många föreningar har tvingats avveckla

verksamhet på grund av förlorad tillgång till anläggningar. Samtidigt finns exempel på föreningar som,

genom ideella initiativ, har återupptagit verksamhet i nya miljöer och därmed bidragit till fortsatt lokal

utveckling. För den kompletta föreningslistan 2025, se bilaga 1. 

Aktiviteter för att stärka och utveckla föreningarna

Spridning av goda exempel
Under året har flera föreningar genomfört och utvecklat verksamheter som bidrar till padelns tillväxt,

inkludering och långsiktighet. Dessa goda exempel har lyfts för att inspirera andra föreningar. Ett exempel är

Lödde Padel Club, som byggt upp en omfattande parapadelverksamhet. Exemplen har samlats och

tillgängliggjorts via förbundets webbplats.
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Stöd, mallar och utbildning
Förbundets webbplats har fortsatt utvecklats med fler mallar och stödmaterial för föreningar.

Återkommande frågor har identifierats och omvandlats till strukturerade stöd för att underlätta

föreningarnas arbete och stärka deras självständighet. Samverkan med RF-SISU-distrikten har varit en

central del av detta arbete.

Under året har även utvecklingen av en utbildning i föreningskunskap påbörjats, riktad till både nya och

etablerade föreningar, i samarbete med andra specialidrottsförbund.

Föreningsträffar och dialog
Under året har olika former av föreningsträffar genomförts, både fysiskt och digitalt. Fysiska träffar har i

flera fall samordnats med tävlingsverksamhet, exempelvis i samband med Swedish Padel Tour, för att skapa

mervärde och öka deltagandet.

Att samla föreningar fysiskt innebär utmaningar kopplade till tid och resor, men erfarenheten visar att de

föreningar som deltar upplever stort värde i mötena och i erfarenhetsutbytet. Förbundet kommer därför att

fortsätta utveckla och testa olika format för att nå fler föreningar.

Dialogduken som metod för föreningsutveckling
Dialogduken, som togs fram under 2024, har under 2025 börjat användas i större omfattning. Inom ramen för

Padellyftet har föreningar kunnat söka stimulansbidrag för att arbeta med dialogduken tillsammans med

RF-SISU-konsulenter. Ett tiotal föreningar har påbörjat arbetet. Metoden utgår från 

Svenska Padelförbundets Strategi 2028 och syftar till att stärka föreningarnas långsiktiga utveckling.
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Genomförda fysiska föreningsträffar 2025
Långholmen – Föreningsträff med fokus på

barn- och ungdomsverksamhet, genomförd

tillsammans med RF-SISU Stockholm i

samband med SPT. Träffen möjliggjorde

fördjupade diskussioner och

informationsspridning kring barn- och

ungdomsaktiviteter.

Uppsala – Padelbrunch för föreningar i Uppland, med ytterligare föreningar från Region Mitt digitalt, i

samverkan med RF-SISU Uppland. Formatet stärkte samverkan och ökade kunskapen om tillgängligt

stöd, med särskilt fokus på barn- och ungdomsverksamhet.

Göteborg – Föreningsträff i samband med USM, riktad till föreningar, ledare och föräldrar. Träffen

inleddes med föreläsning av samverkanspartnern Aldrig Ensam och följdes av teori- och praktikpass

ledda av seniorlandslagets förbundskapten David Howe.

Västerås – Föreningsträff i samband med möte för regionsansvariga, med fokus på barn- och

ungdomsaktiviteter samt hur fler kan motiveras att ta steget in i tävlingsverksamhet.

Skurup – Föreningsträff i samband med SPT-finalen, riktad till föreningar i region Syd. Träffen hade

årets högsta deltagande och resulterade i omfattande dialog, erfarenhetsutbyte och nya kontakter.

Träffen genomfördes tillsammans med RF-SISU Skåne och Blekinge.

Kristinehamns Padelförening

Lillån Padelförening

Långholmen Padel Club

Padel Social Club Luleå 

Perstorp Padelklubb

Piteå Golfklubb 

TK Sportklubb Stockholm

Västerhaninge Padelförening

Åby Padel Club

ÄHLM Arenastad Padelklubb

Örkelljunga Padelklubb

Nya medlemsföreningar 2025

Varmt välkomna till Svenska Padelförbundet! 
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Prioriterade utvecklingsmål 2025
Stärka utvecklingsmiljöerna för barn och ungdom i föreningar

Utveckla barn och ungdom inom svensk padel

Förbereda spelare för internationell konkurrens på seniornivå

Barn- och ungdomsverksamheten är en prioriterad del av Svenska Padelförbundets långsiktiga

utvecklingsarbete. Genom att bygga verksamhet med god geografisk spridning och hållbar struktur kan

förbundet arbeta strategiskt mot uppsatta mål och skapa förutsättningar för fler barn och unga att delta

och utvecklas inom padeln. Arbetet sker i nära samverkan med RF-SISU:s konsulenter, med fokus på att

stödja föreningar i utveckling, kvalitetssäkring och långsiktig planering av sin barn- och

ungdomsverksamhet.

En grundläggande utgångspunkt är att goda utvecklingsmiljöer skapas genom kompetenta ledare, utbildade

tränare och ett helhetsperspektiv där individens hela utveckling står i centrum. Under 2025 har förbundets

plan för spelarutveckling förtydligats och spridits, bland annat genom satsningarna Padel för barn,

Introduktion för ledare samt Tränarutbildning Steg 1.

Ungdomsdelaktighet
Ungdomars perspektiv och åsikter har samlats in genom folkbildande gruppsamtal i samband med

lägerverksamhet samt via idébrevlådan, som spridits genom utskick och dialoger under året. Insamlingen

bidrar till att utveckla verksamheten i linje med målgruppens behov och erfarenheter.

barn & Ungdom 
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Lägerverksamhet 2025
Under 2025 genomfördes fyra utvecklingsläger för

ungdomar i åldrarna 13–14 år. Lägerverksamheten var

fördelad på två tillfällen under året och genomfördes på

fyra orter: Eskilstuna och Halmstad under våren samt

Stockholm och Löddeköpinge under hösten.

Totalt kallades 44 spelare till lägren. Förutom en heldag på

banan deltog spelarna och deras föräldrar i föreläsningar

och folkbildande insatser inom områden som fysträning

och mental träning. För att stärka förebildsperspektivet

deltog elitspelare och landslagsledare i verksamheten,

däribland ett urval av aktiva elit- och landslagsspelare

såsom Billie Gajic, Eddi Svensson, Emmie Ekdahl, Isak

Arvidsson, Ludvig Jönsson, Oliver Hodos och Silje

Kjaergaard. Nationell idrottsutbildning (NIU)-tränare samt

utbildade tränare bjöds även in till lägren för

kompetensutveckling, med möjlighet att ta del av

föreläsningar och diskutera träningsupplägg.

Elitläger för ungdom
I april genomfördes ett tre dagar långt elitläger för 32 spelare i åldrarna 16–18 år. Lägret arrangerades i

samarbete med Båstad Padelklubb och Appelrydsskolan. Fokus låg på förbundets fysprofil i samverkan med

ProAthlete, samt på träningskvalitet och gruppsammanhållning.

Lägret leddes av förbundskaptenerna Billie Gajic, Emmie Ekdahl, Isak Arvidsson och Ozan Cildir. I samband

med elitlägret genomfördes även dialogträffar med tränare. 

Dialog med tränare i föreningar
Informations- och dialogforum för tränare har etablerats i samband med utvecklings- och elitläger. Syftet

är att skapa ökad samsyn kring spelarutveckling, träningsmetodik och förbundets riktning för barn- och

ungdomsverksamhet.
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LOK-STÖD
LOK-stödet redovisas som antal deltagartillfällen per termin. Under 2025 har antalet deltagartillfällen

minskat jämfört med tidigare år. Uppgifter för höstterminen 2025 redovisas inte i denna

verksamhetsberättelse, då dessa ännu inte är färdigställda. 

Antal föreningar som sökt LOK-stöd, per region: 

Antal föreningar som sökt LOK-stöd, per region: 

VT 25 HT 25
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Utöver ordinarie undervisning har skolkiten även använts vid flera idrottsdagar, vilket är en

viktig plattform för att introducera idrott för barn och unga. Förbundet har även deltagit vid

både fysiska och digitala distriktsträffar arrangerade av RF-SISU, där skolkiten och

konceptet presenterats. Bland annat medverkade förbundet på en gemensam

rörelseinspirationsdag i Västerås för cirka 120 deltagare inom skolpersonal.

Liksom föregående år har Svenska Padelförbundet även medverkat i Riksidrottsförbundets

Rörelse-julkalender.

Skolsamverkan
Arbetet med skolsamverkan har under året fortsatt med fokus på att sprida

och etablera skolgårdskonceptet Vamos!. I samverkan med Wilson och

Stadium erbjuds skolor och föreningar möjlighet att ta del av fysiskt material

och färdiga kit anpassade för verksamhet i skolmiljö. Genom riktade medel

från Riksidrottsförbundet i slutet av 2024 kunde över 60 skolkit delas ut

kostnadsfritt till verksamheter runt om i landet. Fördelningen skedde jämnt

mellan föreningar och skolor, och kiten levererades i slutet av vårterminen.

Utvärderingar har genomförts med svar från RF-SISU:s distriktssamordnare. Resultaten visar att de

utdelade skolkiten, tillsammans med tillhörande övningshäfte, har bidragit till att fler än 4 900 elever på

över 55 skolor fått möjlighet att prova padel på ett lättillgängligt sätt i en trygg miljö.

Största LOK-stödsföreningar – höstterminen 2024 och vårterminen 2025

VT 2025

CC Academy Club Nacka

Djursholms Tennisklubb

Vista Padel Club

Värmdö Padel PDL United Club

Örebro Tennisklubb

HT 2024

CC Academy Club Nacka

Djursholms Tennisklubb

Solna Padel Club

Värmdö Padel PDL United Club

Örebro Tennisklubb
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TRYGG PADEL
Under juni 2025 inleddes ett samarbete med organisationen Aldrig Ensam, 

som genomförde utbildning för förbundets personal med fokus på emotionell

 ensamhet och psykisk hälsa. Samarbetet utgör en del av förbundets 

långsiktiga arbete med trygghet och jämställdhet.

Under året genomfördes även riktade insatser för att sprida kunskap och öka medvetenheten bland

föreningar. Information om psykisk ohälsa publicerades på förbundets hemsida och lyftes i samband med

tävlingsverksamhet.

I samband med höstens USM arrangerades utbildningsträffen Vägen mot din högsta nivå för spelare,

föräldrar och föreningsrepresentanter. Programmet innehöll en föreläsning av Aldrig Ensam samt teori och

praktik tillsammans med förbundskapten David Howe. Även förbundets instruktörer deltog vid träffen.

Material och tävlingsaktiviteter
Under 2025 har arbetet inriktats på utveckling av nya tävlingsformer samt spridning av bland annat

Klubbligan. I samband med detta har förbundet kommunicerat både Code of Conduct – förbundets

gemensamma riktlinjer för ett respektfullt och ansvarsfullt beteende – samt särskilt lagledarmaterial, med

syfte att bidra till hållbara föreningar där fler delar på uppgifter och där engagemanget kan breddas. Detta

bidrar till trygga och inkluderande idrottsmiljöer där barn och ungdomar kan utvecklas.

På tävlingssidan har insteg till tävlingsverksamhet prioriterats under 2025, bland annat genom den utökade

Klubbligan (se avsnittet Tävling) samt Matchi Ungdomsliga.

Förbundet har under året i större utsträckning än tidigare utvärderat barn- och ungdomsturneringar utifrån

deltagarlistor och föreningstillhörigheter, vilket har lagt grunden för utveckling av nya tävlingsformer inför

2026. Regionala dialoger har samtidigt varit en viktig del i arbetet för att dela erfarenheter och identifiera

utvecklingsmöjligheter.

Resultatet av utvärderingarna är Step In 2026 – en ny instegstävling som erbjuder nybörjare ett enklare

första steg in i tävlingsverksamheten. Step In kommer att genomföras med tydlig framförhållning,

tidsbegränsning och regional närhet, för att ge ungdomar bästa möjliga förutsättningar inför SPT Future.
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Öppna Regionsläger
Ett av regionernas arbetsområden är barn- och ungdomsverksamhet på breddnivå. För att ge ungdomar

möjlighet till kompletterande aktiviteter utöver ordinarie träning arrangeras Öppna Regionsläger för

ungdomar 10–16 år (åldersspann kan variera mellan läger). Syftet med lägren är att inspirera och motivera

ungdomar i deras padelutövning, skapa nya vänskapsband inom regionen samt ge träning i nya miljöer.

Lägren är öppna för alla ungdomar som är medlemmar i en förening ansluten till Svenska Padelförbundet.

Matchi ungdomsliga
Matchi Ungdomsliga är ett upplägg där spelare

anmäler sig individuellt och får möjlighet att spela med

olika partners och lära känna nya kompisar. Matcherna

anpassas efter spelarnas nivå, vilket gör det till ett

enkelt insteg till tävlande även för dem som saknar

partner eller tävlingslicens. Under 2025 har Matchi

Ungdomsliga genomförts vid tio tillfällen i region Syd

med totalt 302 deltagartillfällen. I region Sydväst har

upplägget spelats fyra gånger, med omkring 90

deltagartillfällen.

Under 2025 arrangerades lägren både under vår och höst, med gemensamma datum för alla regioner: 

5 april och 11 oktober. Vårlägren inkluderade föreläsningar i samarbete med RF-SISU, och vissa regioner

arrangerade ytterligare läger under året. Totalt genomfördes 17 läger med drygt 340 deltagare. Se Tabell A

för detaljerad information. 
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Utvecklingsprogrammet Eldsjäl 2.0 
Utvecklingsprogrammet Eldsjäl 2.0 är ett nationellt ledarutvecklingsprogram som drivs av

Riksidrottsförbundet i samverkan med SISU Idrottsutbildarna. Programmet riktar sig till befintliga ledare i

åldern 18–25 år som nomineras och rekryteras via sitt specialidrottsförbund.

Eldsjäl 2.0 omfattar cirka 120 timmars utbildning under en period om ungefär tio månader och genomförs

som ett varierat lärande över tid. Utbildningen kombinerar egna uppgifter med gemensamma digitala och

fysiska träffar samt genomförande av ett avgränsat projekt. Totalt ingår tre fysiska dygnsträffar och sex

digitala träffar.

Svenska Padelförbundet deltog i satsningen för första gången 2025 och hoppas kunna skicka fler

framtida ledare framöver. Under programmet 2025–2026 deltar Amanda Behrendtz från 

Trestad Padel Club. 

Amanda beskriver själv sin upplevelse av programmet så här:

      

        Utbildningen har blivit en viktig utvecklingsresa för mig som ledare.

 Att få möta andra engagerade deltagare från olika idrotter har 

breddat mina perspektiv. Genom många egna reflektioner har jag fått 

nya insikter, både om mig själv och om idrottsrörelsen i stort.

Vi har bland annat fördjupat oss i normer, årsmötesprocesser och 

hur man skriver motioner. En stor del av programmet handlar om 

prestigelös idrott och om hur vi kan skapa mer inkluderande miljöer 

som gör att ungdomar vill stanna kvar längre inom idrotten – även i 

andra roller när de inte längre är aktiva”.

“
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PADELLYFTET
Svenska Padelförbundet, i samarbete med Wilson, avsätter årligen en pott som föreningar kan söka för att

utveckla sin barn- och ungdomsverksamhet. Under 2025 har stöd kunnat sökas inom följande områden:

Barn och ungdom:
Uppstart

Rekrytering

Skolsatsning

Klubbligan

Insteg till tävling

Innehållsskapande

Övrigt / eget projekt

Projekt och aktiviteter ska utformas så att villkoren är lika för flickor och pojkar och möjliggör allas rätt att

delta. Det innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar, oavsett nationalitet,

etniskt ursprung, religion, kön, sexuell läggning eller fysiska och psykiska förutsättningar.

Endast föreningar som är medlemmar i Svenska Padelförbundet och RF kan söka stöd.

Totalt har 53 föreningar från 44 orter erhållit stöd under året. Nedan följer en fördelning av stödet:

Föreningsutveckling:
Parapadel

Arbeta med dialogduken

Arbeta med plan för ledarförsörjning

Verktyg för medlems- och

föreningsadministration
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skola

Prioriterade utvecklingsmål 2025
Utveckla och kvalitetssäkra våra nio-skolor och skapa bra grund för RIG-program

För spelare som vill kombinera padel med gymnasiestudier finns tre alternativ: 

Riksidrottsgymnasium (RIG)- RIG är den högsta nivån av idrottsgymnasium och vänder sig till Sveriges

mest lovande padelspelare. Antagningen sker nationellt och utbildningen kombinerar träning och

studier på hög nivå med målet att utveckla framtida elitspelare. RIG är koncentrerat, selektivt och

tydligt kopplat till landslags- och elitverksamhet.

Nationell idrottsutbildning (NIU) - NIU  riktar sig till elever som vill kombinera gymnasiestudier med en

elitsatsning inom sin idrott. Utbildningen bedrivs i samarbete mellan gymnasieskolorna och Svenska

Padelförbundet. Förbundet utser vilka gymnasieskolor som ges rätt att anordna NIU med inriktning

padel, och samtliga skolor är även godkända av Skolverket. Antagningsprocess som grundar sig på

både idrottsliga och skolmässiga kriterier.

Lokal idrottsutbildning (LIU) - LIU är ett alternativ för spelare som vill träna padel på skoltid men utan

samma krav på elitförberedande utbildning. Dessa program är lokala initiativ där skolor erbjuder

möjligheten att kombinera padelträning med studier, men utan förbundets nationella riktlinjer. 

Sedan tidigare har Svenska Padelförbundet haft NIU-verksamhet inom padel samt LIU-verksamhet, där LIU

bedrivs utan förbundets inblandning. Samtal och intervjuer har genomförts med de skolor som har NIU-

verksamhet för att kartlägga både nuläge och framtidsplaner. En av dessa skolor, Apelrydsskolan i Båstad,

har även ansökt om att bli ett RIG. Riksidrottsförbundet beviljade Apelrydsskolans ansökan om att bli RIG

med totalt 12 platser, med start höstterminen 2026.

Under 2025 genomfördes en ny ansökningsperiod för NIU 2027–2030. Åtta ansökningar inkom till förbundet,

varav sju skolor beviljades tillstyrkan och samtliga dessa har i nuläget NIU-verksamhet. 

Skolorna är: 

Apelrydsskolan, Båstad (kommer vara både NIU och RIG i en övergång)

Danderyds gymnasium, Danderyd

Filbornaskolan, Helsingborg

Hulebäcksgymnasiet, Härryda

Malmö idrottsgymnasium, Malmö

Solna gymnasium, Solna

Widénska skolan, Västerås

Totalt har förbundet tillstyrkt 36 NIU platser per år. Vid förra ansökningsperioden 

tillstyrktes 76 platser per år. För elevantal 2025 se tabell B. 
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Parapadelverksamheten är ett prioriterat område inom Svenska Padelförbundet, med målsättningen att öka

tillgängligheten för personer med funktionsnedsättningar. Under 2025 har prova-på-tillfällen arrangerats i

Söderköping och Stockholm i samarbete med lokala föreningar, och digitala nätverksträffar har testats för

erfarenhetsutbyte mellan föreningar som idag har eller vill utveckla parapadelverksamhet. Konceptet

planeras fortsätta framöver.

Stöd genom Padellyftet har beviljats till fyra föreningar som bedriver verksamhet inom Para-/funkispadel.

Lödde Padel Club är ett tydligt förebildsexempel med sitt engagemang för målgruppen. Verksamheten har

synliggjorts genom studiebesök samt bild- och rörligt material som publicerats på förbundets hemsida och

sociala medier, vilket bidrar till att visa bredden av svensk padel och sprida goda exempel.

parapadel

Parapadelverksamheten redovisas som LOK-

stödsaktiviteter i flera föreningar: 

VT 2024 i fyra föreningar

HT 2024 i tre föreningar och 

VT 2025 i fyra föreningar. 

Resultat för HT 2025 finns ännu inte tillgängligt. 

Antalet deltagartillfällen inom parapadel ökar

stadigt.
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Verksamhetsområdet Tävling omfattar samordning, utveckling och uppföljning av förbundets

tävlingsverksamhet på nationell nivå. Arbetet syftar till att skapa en tydlig, rättssäker och attraktiv

tävlingsstruktur som främjar både bredd och elit.

Prioriterade utvecklingsmål 2025
öka antalet ungdomsspelare som provar på att tävla och spela matcher

öka antalet tävlande senior - och veteranspelare

öka antalet deltagande föreningar i SPL 

förbättra kulturen på sanktionerade tävlingar 

Arbetet har bedrivits systematiskt genom löpande dialog med arrangörer, föreningar och funktionärer samt

genom kontinuerlig översyn av tävlings- och sanktionsbestämmelser.

Omfattning och genomförande
Under året har 301 tävlingar sanktionerats, motsvarande 22 314 tävlingstillfällen, med ett genomsnitt på 74

anmälda per tävling. Inkluderas Swedish Padel League (SPL) uppgår det totala antalet tävlingstillfällen till

över 30 000.

Tävlingsverksamheten omfattar även arbete med spelarråd, veteranråd och landslagsråd samt förvaltning

och utveckling av tävlingsbestämmelser, seriebestämmelser och sanktionsprocesser. 

Arbetet har bedrivits genom regelbundna möten och löpande handläggning av 

tävlingsrelaterade frågor.

TÄVLING
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swedish padel tour 
Swedish Padel Tour är den högsta nationella tävlingsnivån för elitspelare och utgör en central del av

Svenska Padelförbundets tävlingsstruktur. Under 2025 genomfördes touren på tio orter runt om i landet i

samarbete med lokala arrangörsföreningar. 

Förbundet ansvarade för övergripande planering, tävlingsramar och kvalitetssäkring, medan respektive

arrangörsförening svarade för det lokala genomförandet i nära samverkan med förbundets

tävlingsorganisation. Arrangemangen höll en jämn och professionell nivå under hela säsongen, med tydliga

krav kopplade till tävlingsmiljö, funktionärsorganisation, logistik och publikupplevelse. Samarbetet bidrog

till god geografisk spridning och ett stabilt genomförande av samtliga deltävlingar.

Inför 2025 utökades touren från sex till nio deltävlingar samt ett finalspel. Tävlingarna delades in i tre

kategorier utifrån prispengar och rankingpoäng (200-, 300- och 360-nivå), vilket skapade en tydligare

struktur och progression under säsongen. Indelningen var även ett led i att skapa bättre förutsättningar för

spelare med internationella ambitioner att planera och prioritera sin tävlingskalender.

Under året integrerades även 18-årsklasserna i Wilson SPT Future i seniorernas SPT-tävlingar. Satsningen

gav ungdomsspelare möjlighet att delta i två tävlingar samma helg och stärkte kopplingen mellan junior-

och elitled.

Efter nio deltävlingar avslutades säsongen med Swedish Padel Tour Masters i Skurup den 4–7 december, dit

kvalificering skedde via SPT Race 2025. Finalhelgen genomfördes enligt förbundets fastställda

arrangemangsramar och samlade säsongens kvalificerade spelare.

Arrangemanget omfattade A-slutspel, ett för året nyinfört B-slutspel samt finalen i Wilson SPT Future, vilka

samtliga genomfördes under samma helg i Skurup. A-slutspelet spelades torsdag till lördag med både

eftermiddags- och kvällsmatcher i syfte att öka publiknärvaron och vidareutveckla arrangemangsformatet.

Konceptet mottogs positivt av både spelare och publik och bidrog till en sammanhållen, välbesökt finalhelg.
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VINNARE SWEDISH PADEL TOUR 2025

Totalt spelades 692 matcher, 1 511 set och 12 637 game på Swedish Padel Tour 2025.

WILSON SPT FUTURE
Wilson SPT Future är en nationell tävlingsserie för ungdomar och omfattar

pojk- och flickklasserna 12, 14, 16 och 18 år. Under 2025 genomfördes sju

deltävlingar, och finalen spelades i Skurup den 6–7 december.

En viktig utvecklingsinsats under året var den gemensamma uppstarten för

12-årsklassen där domare fanns på plats för att skapa en trygg

introduktion till tävlingsspel, regler och uppförandekod (code of conduct).

18-årsklassen integrerades i seniorernas SPT-tävlingar, vilket gav

ungdomarna möjlighet att delta i fler tävlingar samma helg och stärkte

kopplingen mellan junior- och elitled.

SPT 1 - LERUM 

SPT 2 - KARLSTAD

SPT 3 - NORRKÖPING

SPT 4 - GÖTEBORG 

SPT 5 - LÅNGHOLMEN

SPT 6 - HÖGANÄS 

SPT 7 - JÖNKÖPING

SPT 8 - GÄVLE

SPT 9 - VÄSTERÅS

MASTERS - SKURUP

 

Amanda Girdo/Linnea Björk

Amanda Girdo/Linnea Björk

Amanda Girdo/Linnea Björk

Amanda Girdo/Linnea Björk

Amanda Girdo/Linnea Björk

Julia Wiese/Martina Minetti

Amanda Girdo/Linnea Björk

Hanna Börjeson/Lisa Andersson

Amanda Girdo/Linnea Björk

Amanda Girdo/Linnea Björk

Simon Yitbarek/Mathias Gavelin

Albin Olsson/Douglas Rutgersson

Simon Yitbarek/Mathias Gavelin

Willy Släryd/Adam Axelsson

Daniel Appelgren/Douglas Rutgersson

Willy Släryd/Adam Axelsson

Willy Släryd/Mathias Gavelin

Simon Yitbarek/Linus Frost

Willy Släryd/Menno Nolten

Willy Släryd/Adam Axelsson
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Under året genomfördes en översyn av tävlingsstrukturen för att stärka både långsiktig attraktivitet och

deltagande. Inför kommande säsong planeras ett justerat upplägg med tydligare struktur, färre men mer

koncentrerade tävlingstillfällen samt ett ökat inslag av internationella tävlingar i Sverige. Dessutom införs

konceptet Step In, riktat till nybörjare, för att sänka tröskeln till tävlingsspel och skapa fler ingångar till

tävlingspadel för unga spelare.

kLUBBLIGAN
Klubbligan är en ungdomsserie för föreningar runt om i landet. Serien riktar sig till barn och ungdomar i

åldern 10-19 år som vill spela matcher i lagformat och utvecklas tillsammans med andra i en trygg och

inspirerande miljö. Föreningarna anmäler lag i indelade klasser och nivåer och möter andra klubbar i

regionala lagmatcher.

Klubbligan välkomnar mixade lag med tjejer och killar och syftar till 

att stärka gemenskap, spelglädje och utveckling. Effekterna har 

varit ökad föreningskänsla och större föräldraengagemang, 

fler mötesplatser för ungdomsspelare samt stärkta relationer 

mellan föreningar, spelare och ledare. Under 2025 har Klubbligan varit 

igång i fyra regioner – Öst, Väst, Sydväst och Syd – med deltagande 

från 29 föreningar och totalt 53 lag. Under säsongen spelades cirka 

500 matcher i hela landet.

MATCHI UNGDOMSLIGA 
Matchi Ungdomsliga är en tävlingsform som syftar till att sänka trösklarna för barn och unga 8-15 år att

prova på tävlingsspel. Tävlingsformen möjliggör individuell anmälan samt spel med och mot olika spelare,

vilket skapar en flexibel och inkluderande tävlingsmiljö. Under 2025 har Matchi Ungdomsliga

vidareutvecklats och implementeringen fortskrider. Inför 2026 finns flera regioner som planerar att starta

upp Matchi Ungdomsliga.

SPT Veteran
SPT Veteran riktar sig till spelare i åldersklasserna 45, 50, 55 och 60+. Under 2025

genomfördes veteranserien vid fem tillfällen. Deltagandet, särskilt i

damklasserna, har varit lägre än önskat, och under 2026 planeras tävlingarna att

förläggas till större städer för att öka tillgängligheten och deltagandet.

Genom dessa satsningar strävar förbundet efter att kombinera bredd och elitnivå,

stärka tävlingskulturen och ge fler spelare möjlighet att utvecklas inom padeln

på ett tryggt och inkluderande sätt.
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Swedish Padel League
Swedish Padel League (SPL) är det nationella seriespelet för seniorer och en central del av Svenska

Padelförbundets tävlingsstruktur. Serien omfattar både division 1 och lägre divisioner samt den högsta

serien, SPL Klubblags-SM. SPL erbjuder föreningar och spelare möjligheten att tävla regelbundet under

säsongen, utveckla sitt spel och samla poäng både individuellt och på lagnivå. Serien spelas i form av

sammandrag under höst, vinter och vår, och avslutas med Klubblags-SM där de bästa lagen möts i ett

slutspel.

Den tredje säsongen av SPL startade sista helgen i september 2025. Intresset för serien fortsätter att öka,

och fler föreningar deltar jämfört med föregående säsong. Under 2024/25 deltog cirka 3 000 spelare, medan

säsongen 2025/26 omfattar 3 265 spelare och antalet lag har ökat från 260 till 309, vilket visar på en tydlig

tillväxt och fortsatt engagemang inom seriespelet.
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Svenska Mästerskap 
Senior-SM spelades i Norrköping under september med Norrköping Padel Center som medarrangör. Totalt

deltog 184 spelare, en liten ökning jämfört med föregående år.

Ungdoms-SM genomfördes i Göteborg med Bon Padelförening som medarrangör. Totalt deltog 148 spelare,

inklusive P/F-12 som inte är en SM-klass enligt Riksidrottsförbundets riktlinjer.

Veteran-SM avgjordes i Norrköping med Peking Padel som medarrangör. Totalt deltog 206 spelare, vilket är

fler än föregående år och kan kopplas till införandet av en 60+-klass.

Mixed-SM spelades utomhus i Halmstad på HBK Padel med Halmstad Padelklubb som värdförening. Tävlingen

genomfördes för tredje gången och genomfördes framgångsrikt trots utmanande väderförhållanden. Totalt

deltog 66 spelare i huvudklassen, och därutöver genomfördes även veteran- och ungdomsklasser.

Klubblags-SM deltog föreningar baserat på resultat från föregående års tävling. Åtta lag i respektive

kategori kvalificerade sig direkt, medan två platser per kategori tillsattes via Swedish Padel Leauge och

efterföljande regionskval. Tävlingen spelades på E4 Arena i Jönköping med Jönköping Padel Club som

medarrangör. Vinnare i damklassen blev GLTK och i herrklassen Spritans Padelklubb Ödåkra. 

Utöver RF:s SM-medaljer tilldelades vinnande föreningar även ett föreningspris på 10 000 kronor.
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Mästerskap Klass Guld Silver Brons

Senior-SM Damer
Amanda Girdo

Linnea Björk

Sofia Arvidsson

Juni Sjöland

Lisa Andersson

Hanna Börjesson

Senior-SM Herrar
Daniel Appelgren

Douglas Rutgersson

Mathias Gavelin

Willy Släryd

Max Björkman

Simon Yitbarek

Klubblags-SM Damer
Göteborg Lawn

Tennisklubb

Halmstad Padel

Club
Spritans Padelklubb Ödåkra

Klubblags-SM Herrar
Spritans Padelklubb

Ödåkra
Västerås Padel Team Elfsborg Padel

Mixed-SM Damer/Herrar
Sofia Arvidsson

John Larsson

Filippa Vial

Rickard Kjellberg

Juni Sjöland

Oliver Hodos

ALLA SM-MEDALJÖRER 2025
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ALLA SM-MEDALJÖRER 2025

Mästerskap Klass Guld Silver Brons

Veteran-SM Damer 45
Emma Pettersson

Ingela Pihl

Anna Albinsson

Therese Tjäder Franzén

Ann Roslund

Helena Nordwall

Veteran-SM Damer 50
Helena Bovin

Marianne Marescotti

Malin Nyberg

Ann-Christine Ekqvist

Ulrika de Paulis

Ann-Charlotte Granqvist 

Veteran-SM Damer 55
Gunnel Fernhagen

Lotta Larsson

Lena Rydqvist

Carina Dahlborg 

Madeleine Orlando Jönsson

Ewa Jönsson

Veteran-SM Damer 60
Maria Holmgren

Christin Möller

Eva Brolin

Pia Roodzant

Kristina Skoog Rappestad

Minna Arrelid 

Veteran-SM Herrar 45
Pär Zetterberg

Henrik Malm

Kristian Huselius

Jimmie Ericsson

Richard Jarméus

Joakim Noritis

Veteran-SM Herrar 50
Rikard Jacobsson

Henrik Svensson

Jan Fridén

Michael Modig 

Tobias Myhre

Anders Söderlund

Veteran-SM Herrar 55
Dan Andersson

David Malmgren

Tommy Olsson

Jonas Westberg

Lars Gimbringer

Stefan Rehn

Veteran-SM Herrar 60
Mikael Gavelin

Patrik Eklund 

Stefan Björkund Eriksson

Nicklas Persson

Patrik Rönneke

Stefan Vanemo

Mästerskap Klass Guld Silver Brons

Ungdoms-SM Flickor 14
Alice Andersson

Lola Teikari

Filippa Lagerquist

Wilma Caperyd

Amanda Blohmé

Vilma Persson

Ungdoms-SM Flickor 16
Selma Killman

Elma Misanovic

Savannah Johansson

Agnes Värmfors

Greta Åberg

Hedvig Öberg

Ungdoms-SM Flickor 18 - - -

Ungdoms-SM Pojkar 14
William Johansson

Malte Lindh

Aladdin Eddaoui

Filip Dahlqvist

Ludvig Carlström

Carl-William Gergils

Brännhult

Ungdoms-SM Pojkar 16
William Waldenlöv

Eddi Svensson

Vilgot Persson

Charlie Andersson

Carl Alsén

Alfred Bäck

Ungdoms-SM Pojkar 18
Hugo Henrysson

Oliver Hodos

Edvin Kraft

Gottfrid Gelinde

Filip Sterner

Ebbe Badersten
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Nordiska Mästerskapen
Under 2025 genomfördes det första Nordiska Mästerskapet i padel, ett initiativ från Svenska Padelförbundet i

samarbete med de övriga nordiska förbunden. Mästerskapet spelades den 14–15 mars i Drammen, Norge, där

det norska förbundet ansvarade för det lokala arrangemanget. Tävlingen genomfördes framgångsrikt och

bidrog till stärkt samarbete mellan de nordiska länderna. Mästerskapet roterar mellan länderna, och 2026 års

upplaga kommer att spelas i Vejle, Danmark.

tävlingslicenser
Under 2025 har cirka 5 360 unika personer haft tävlingslicens. Minskningen av antalet tävlingslicenser

jämfört med tidigare år beror på att färre tävlingar har arrangerats under 2025. Licensen erbjuds för seniorer

19+, juniorer 13 till 18, barn upp till 12 år samt pensionärer 65+. Licens för barn upp till 12 år är kostnadsfri.

Inför 2026 införs även månads och kvartalslicenser för att sänka trösklarna till tävlande, ett beslut som

bygger på en enkätundersökning som visade behovet av mer flexibla licensformer.

Vi har tillsammans med Rankedin tagit fram historisk data och gått igenom siffrorna för våra tävlingslicenser

bakåt i tiden. I samband med detta har vi korrigerat uppgifterna från och med 2019, vilket innebär att

statistiken nu är kvalitetssäkrad och stämmer bättre överens med faktiskt antal utfärdade licenser.
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domarsektionen
Under 2025 har domarsektionen ansvarat för utbildning, bemanning och utveckling av domarverksamheten

inom svensk padel. Digitala föreningsdomarutbildningar samt förbundsdomarutbildningar genomfördes

under året, och flera domare godkändes. En digital föreningsdomarkurs lanserades via Kunskapsarenan.

Sektionen bemannade totalt 22 nationella tävlingar, inklusive Swedish Padel Tour, Wilson SPT Future, SPT

Veteran och Svenska Mästerskap. Svenska domare deltog även vid internationella FIP-tävlingar i Sverige och

Danmark.

Den svenska domarverksamheten har stärkts under året, och Svenska Padelförbundet har fått uppdrag från

FIP att bidra med erfarenhetsstöd och utbilda internationella domare vid tävlingar i Sverige.
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Dam- och herrlandslaget
I januari 2025 valdes en bruttotrupp till landslaget, bestående av följande spelare:

landslag

Damer

Anna Viktoria Björkman Lind

Anna Åkerberg

Baharak Soleymani

Cornelia Lister

Filippa Vial

Hanna Börjesson

Juni Sjöland

Linnea Björk

Lisa Andersson

Smilla Lundgren

Sofia Arvidsson

Herrar

Albin Olsson

Daniel Appelgren

Daniel Windahl

Douglas Rutgersson

Gustav Eriksson

Isak Bäckman

Johan Fors

Linus Frost

Mathias Gavelin

Max Björkman

Simon Vasquez

Simon Yitbarek

Victor Forsberg

Willy Släryd

Landslagsansvarig: Peja Lindholm

Förbundskapten: David Howe

Assisterande förbundskapten:: Carolina Navarro Björk

Prioriterade utvecklingsmål 2025
Vi ska förbättra vår rankingposition internationellt för dam- och herrlandslaget

Vi ska utveckla spelarna och förbereda dem för internationell konkurrens på seniornivå

Vi ska vara en ledande nation inom veteranpadeln.
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Landslagsrådet 2025
Landslagsrådet under 2025 bestod av följande spelare:

Albin Olsson

Baharak Soleymani

Linus Frost

Lisa Andersson

Riktat elitstöd 
Under året infördes ett individuellt stöd för spelare som uppfyllde särskilda kriterier och som satsar på en

internationell karriär. Stödet kunde användas för träning och internationellt tävlande och finansierades

genom förbundets andel av prispengarna från VM 2024. 

landslagsLäger
Ett läger genomfördes på Bosön den 4–6 april. Utöver landslagets spelare och ledare deltog tre ledare från

ungdomslandslaget: Jonas Persson (landslagsansvarig ungdom) samt Billie Gajic och Ozan Cildir

(förbundskaptener ungdom). Syftet var att skapa en nära koppling mellan ungdoms- och seniorlandslag och

bidra till en tydlig röd tråd i spelarutvecklingen.

Under hösten 2024 utvecklades en fysisk profil som testades på landslagsspelarna för första gången under

lägret. Profilsystemet har tagits fram tillsammans med det externa företaget Pro Athlete, som var på plats

för att genomföra testerna och presentera och analysera resultaten.

Utöver de fysiska testerna genomfördes padelträning på Frihamnen och landslagsledningen gick igenom

krav och förväntningar på spelarna inför säsongen.

Ytterligare läger genomfördes på plats dagarna före EM-kvalet och EM-slutspelet.
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Nordiska Mästerskapen
Under 2025 genomfördes det första Nordiska mästerskapet. Det spelades i Drammen, Norge den 14–15 mars.

Ungdomar, seniorer och veteraner deltog samtidigt i respektive klasser, och Sverige vann samtliga klasser.

Sveriges trupp bestod av:

Herrar

Isak Bäckman

Johan Fors

Mathias Gavelin

Max Björkman

Simon Yitbarek

Victor Forsberg

Damer

Amanda Girdo

Anna Åkerberg

Baharak Soleymani

Juni Sjöland

Lisa Andersson

Sofia Arvidsson

Åldersklass 16

Flickor: Elma Misanovic, Selma Killman

Pojkar: Eddi Svensson, William Waldenlöv

Åldersklass 17

Flickor: Silje Kjaergaard, Zoe Andersson

Pojkar: Junior Brydolf, Filip Sterner

Åldersklass 18

Flickor: Signe Horenius, Elsa Blom

Pojkar: Ludvig Jönsson, Oliver Hodos

Åldersklass 45

Damveteraner: Ingela Pihl, Helena Dahlström

Herrveteraner: Henrik Malm, Paul Robinson

Åldersklass 50

Damveteraner: Susanna Karlsson, Jonna Opitz

Herrveteraner: Pär Zetterberg, Jens Alfrost

Åldersklass 55

Damveteraner: Sofie Wergeland, Birgitta Bengtson

Herrveteraner: Mikael Gavelin, Dan Andersson
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em fas 2
Det internationella förbundet (FIP) införde 2025 ett nytt upplägg för EM uppdelat i tre faser.

Fas 1: Inleddes med 14 damlag och 21 herrlag. Lagen delades in i grupper och gruppvinnarna avancerade.

Fas 2: Här anslöt Sverige tillsammans med övriga topprankade nationer. Spelades i grupper om fyra, där

endast gruppvinnarna tog sig vidare.

Final 8: De fyra bästa från Fas 2 ställdes mot de redan kvalificerade topplagen i kampen om medaljerna.

Sveriges båda landslag var seedade i högsta gruppen i Fas 2 och bestod av följande trupp:

Herrar

Adam Axelsson

Albin Olsson

Daniel Appelgren

Daniel Windahl

Douglas Rutgersson

Linus Frost

Simon Yitbarek

Willy Släryd

Damer

Amanda Girdo

Anna Åkerberg

Baharak Soleymani

Juni Sjöland

Hanna Börjesson

Linnea Björk

Lisa Andersson

Smilla Lundgren

Herrarna vann sin grupp och kvalificerade sig därmed till Final 8. Damerna slutade precis bakom

gruppvinnaren och kvalificerade sig inte vidare, då endast gruppvinnarna gick vidare. 

Gruppspel damer (Storbritannien, Polen och Österrike): 
Sverige inledde stabilt med 3–0 mot Polen och följde upp med ännu en övertygande 3–0-seger mot

Österrike. En av höjdpunkterna var mästerskapsdebuten för Filippa Vial, som tillsammans

 med Linnea Björk vann sin första internationella match.
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Gruppspel herrar (Danmark, Kroatien och San Marino): 
Sverige inledde med en 3–0-seger mot Kroatien, trots hårt motstånd, och följde upp med en säker 

3–0-seger mot San Marino.

Finaldagen 
Både dam- och herrlagen ställdes mot sina avgörande gruppfinaler: damerna mot Storbritannien, och

herrarna mot Danmark.

Herrarna

Match 1: Adam Axelsson / Willy Släryd tog tidigt kontrollen och besegrade det danska förstalaget.

Match 2: Albin Olsson / Daniel Windahl kämpade intensivt och besegrade sina motståndare. 

Match 3: Daniel Appelgren / Douglas Rutgersson spelade stabilt och höll högt tempo. Sverige vann

lagmatchen och kvalificerade sig till Final 8.

Damerna

Match 1: Juni Sjöland / Smilla Lundgren mötte Storbritanniens topplag och föll efter övertygande spel av

motståndarna.

Match 2: Amanda Girdo / Linnea Björk dominerade helt och kvitterade till 1–1.

Match 3: Lisa Andersson och Hanna Börjesson tog första gamet i matchen och inledde starkt.

Motståndarna tog sedan över spelet och vann första set. Svenskorna kämpade i andra set och tog det

till tiebreak, där motståndarna slutligen avgjorde matchen.

38



EM-slutspel (Final 8), Spanien, La Línea
Slutspelet för EM spelades i spanska staden La Linéa den 21–25 oktober. Sverige deltog med samma trupp

som i kvalet i Madrid (Fas 2). Gruppspelet blev tufft med världsettan Spanien, Portugal (rankade trea) och

Storbritannien. På förhand stod det klart att den inledande matchen mot Portugal skulle bli helt avgörande i

kampen om en semifinalplats. 

I den första lagmatchen ställdes Sverige mot Portugal, där segraren förväntades avancera tillsammans med

Spanien till slutspel

Match 1:

Albin Olsson och Daniel Windahl presterade starkt mot Perry/Fazendeiro. Båda seten gick till tiebreak. Trots

ledning 6–3 i det andra tiebreaket vann Portugal matchen.

Match 2:

Adam Axelsson och Willy Släryd ställdes mot bröderna Deus

och visade starkt spel. Efter att ha vunnit första set i tiebreak

och förlorat det andra behöll det svenska paret fokus och

intensitet, och tog hem det avgörande setet, vilket jämnade ut

ställningen till 1–1 i matcher. 

Match 3:

Douglas Rutgersson och Daniel Appelgren tog ledningen i första set, men Portugal vände och vann matchen i

tre set. Matchen visade svenskarnas konkurrenskraft.

I den andra gruppspelsmatchen väntade världsettan Spanien.

Match 1:

Adam Axelsson och Willy Släryd visade starkt spel och försökte störa spanjorernas rytm, men hittade inga

luckor i motståndarnas spel. Spanien tog hem matchen i två set.

Match 2:

Daniel Windahl och Albin Olsson öppnade starkt och gjorde en aktiv insats för att pressa motståndarna, men

Spanien var stabila och vände flera jämna game till sin fördel. Trots flera breakbollar kunde det svenska

paret inte ta kontroll över spelet, och matchen gick till Spanien.
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Match 3:

Douglas Rutgersson och Daniel Appelgren avslutade lagmötet och genomförde flera långa och välspelade

dueller. Svenskarna visade stor lagkänsla och kämpade för varje boll, men Spanien tog hem segern i raka

set.

I den avslutande matchen mot Storbritannien stod det redan klart att båda lagen var utan chans på

semifinal, men hedern stod på spel. Albin Olsson och Daniel Windahl spelade två jämna set som båda

avgjordes i tiebreak, där britterna drog längsta strået (7–6, 7–6). Samma siffror upprepades i den andra

matchen där Simon Yitbarek och Adam Axelsson debuterade tillsammans.

I den tredje matchen tog Linus Frost och Daniel Appelgren en stabil seger, vilket gav Sverige en välförtjänt

avslutning på turneringen.
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Ungdomslandslaget
Sverige deltog framgångsrikt i Ungdoms-VM i Reus, Spanien, som arrangerades av FIP med deltagande från

36 länder. Truppen reste ner den 27 september och återvände den 6 oktober. Totalt deltog 24 spelare och sex

ledare från Sverige.

Deltagare i den svenska truppen i Ungdoms-VM i Reus, Spanien: 

Flickor U14: 

Alice Andersson

Filippa Lagerquist

Lola Teikari

Wilma Caperyd

Flickor U16:

Greta Åberg

Elma Misanovic

Emily Schabaker

Selma Killman

Flickor U18:

Eliza Bosson

Juni Sjöland

Silje Kjaergaard

Zoe Andersson

Pojkar U14:

Aladdin Eddaoui

Filip Dahlqvist

Malte Lindh

William Johansson

Pojkar U16:

Eddi Svensson

Edvard Lundqvist

Vilgot Persson

William Waldenlöv

Pojkar U18:

Alfons Lopez

Ludvig Jönsson

Oliver Hodos

Victor Forsberg

Ledare:

Jonas Persson – Övergripande ansvarig

Peja Lindholm – Administration & säkerhet

Billie Gajic – Förbundskapten flickor

Emmie Ekdahl – Förbundskapten flickor

Isak Arvidsson – Förbundskapten pojkar

Ozan Cildir – Förbundskapten pojkar
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Flicklaget slutade på andra plats i gruppen efter matcher mot Paraguay, Belgien och Brasilien. I

kvartsfinalen blev det förlust mot Argentina. Därefter spelade laget placeringsmatcher mot Egypten och

Italien och avslutade turneringen på sjätte plats.

Pojklaget slutade även de på andra plats i gruppen, efter matcher mot Portugal, Nederländerna och

Frankrike. Kvartsfinalen förlorades mot Brasilien, och efter placeringsmatcher mot Mexiko och Paraguay

slutade pojkarna på sjätte plats.

I den öppna parklassen för P14 blev det en spännande bronsmatch, där William Johansson och Malte Lindh

segrade mot Aladdin Eddaoui och Filip Dahlqvist och tog hem bronset.
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veteranlandslaget
Under 2025 deltog veteranlandslaget i två mästerskap: premiären för Nordiska Mästerskapet i Drammen,

Norge, samt Veteran-EM i Valencia, Spanien.

Under våren deltog veteraner vid Nordiska Mästerskapet i åldersklasserna 45+, 50+ och 55+. Sverige tog hem

segern i samtliga klasser, och mästerskapet blev en stor framgång för landslagen på ungdoms-, senior- och

veterannivå.

Veteran-EM spelades i åldersklasserna 35+, 40+, 45+, 50+ och 55+ för både damer och herrar och avgjordes i

Valencia den 6–11 oktober.

Den svenska truppen bestod av: 

Damer

Birgitta Bengtson (spelande förbundskapten)

Jonna Opitz (assisterande kapten)

Anna-Viktoria Björkman-Lind

Ann Henriksson

Antonette Andersson

Emma Pettersson

Helena Bovin

Helena Dahlström

Ingela Pihl

Linn Kallio

Malin Nyberg

Marianne Marescotti

Monica Lundkvist

Herrar

Mikael Gavelin (spelande förbundskapten)

Henrik Malm (assisterande kapten)

Andre Schlyter

Carl Bengtsson

Henrik Svensson

Jens Alfrost

Jonas Leijon

Kenny Källström

Niklas Säfström

Patrik Eklund

Paul Robinson

Per Bornebusch

Pär Dalhägg

Pär Zetterberg

Rikard Jacobsson
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De svenska damerna tog en stark bronsplats efter seger mot Nederländerna i matchen om medalj. Herrlaget

slutade på sjunde plats efter spel mot starkt motstånd. Mästerskapet vanns av Spanien i både dam- och

herrklassen.

Sverige tog även fina medaljer i den individuella partävlingen:

Guld: D50 Marianne Marescotti och Helena Dahlström

Silver: D55 Monica Lundqvist och Birgitta Bengtson

Silver: D45 Ingela Pihl och Emma Pettersson

Silver: H50 Jens Alfrost och Pär Zetterberg

Brons: H45 Henrik Malm och Paul Robinson

Brons: H35 Niklas Sävström och Kenny Källström
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Svenska Padelförbundet ska erbjuda medlemsföreningarna utbildningar med hög kvalitet. Under 2025 har

förbundet successivt övergått till den digitala plattformen Kunskapsarenan för att förbättra uppföljning och

effektivisera administration kring utbildningar. Introkursen och delar av Steg 1 har flyttats till plattformen,

Matchcoachutbildningen har lanserats och arbetet med att digitalisera föreningsdomarutbildningen har

inletts. Steg 2 har ställts in vid två tillfällen på grund av för få anmälda.

Prioriterade utvecklingsmål 2025
Öka kompetensen hos tränarna i föreningar

Öka föreningarnas kunskap 

Svenska Padelförbundet har under 2025 erbjudit utbildningar med fokus på ledare och tränare, både digitalt

och fysiskt:

Introduktion för ledare
Digitala självstudier

108 deltagare

Matchcoachutbildning
Genomförd av 98 deltagare

Padel för barn
Genomförd på orterna: Skurup, Kumla, Arvika, Järvsö, Bjärred, Hedemora, Ludvika, Varberg, Umeå

·Steg 1 – Träna för att lära
Totalt 70 deltagare

Platser: Värmdö (1/2), Göteborg (1/3), Vellinge (6/4), Båstad (10/5), Karlshamn (18/5), Skövde (6/9), Umeå

(21/9), Vista (4/10)

Inställt: Mellby och Jönköping

utbildning
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·GUT – Grundutbildning för Tränare (RF SISU)
Löpande utbildning tillsammans med ledare/tränare från andra idrotter

Steg 2 – Träna för att prestera
 Inställt i Jönköping och Stockholm under 2025

Domarutbildningar
Digital föreningsdomarutbildning

Fysisk förbundsdomarutbildning i Jönköping

Tävlingsledarutbildningar
Genomförda under året

Förutom den operativa organisationen har verksamhetsområde utbildning haft ett utbildningsråd bestående

av David Gelinder, Oskar Govik och Ozan Cildir.

Övriga instruktörer under året har varit Oskar Andersson, Lisa Andersson, Simon Andunger, 

Joel Christensen och Filip Burström.
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Verksamhetsutveckling inom Svenska Padelförbundet bedrivs strategiskt utifrån förbundets strategi och

verksamhetsplan, med syfte att utveckla och stärka verksamheten. Arbetet omfattar identifiering, analys

och initiering av nya projekt och insatser.

Exempel på projekt under 2025 är följande:

Jämställdhet och inkludering i Svensk Padel – ett strategiskt utvecklingsarbete
Projektet byggdes upp kring två huvuddelar: en systematisk kartläggning av förbundets verksamhet samt

kompetenshöjande insatser för styrelse, personal och arbetsgrupper. Med stöd av etablerade metoder

genomfördes intervjuer och dokumentanalyser med fokus på resursfördelning, representation och

arbetssätt inom Svensk Padel. Parallellt hölls seminarier och workshops för att skapa en gemensam

kunskapsgrund kring normer, jämställdhet och social inkludering.

Arbetet organiserades genom en särskild arbetsgrupp samt en referensgrupp med representation från olika

delar av organisationen, inklusive både kvinnor och män samt företrädare för olika funktioner. Detta

möjliggjorde en bred förankring i organisationens löpande verksamhet och beslutsprocesser.

Projektet resulterade i en samlad analysrapport och en handlingsplan som utgör grund för det fortsatta och

långsiktiga arbetet med jämställdhet och inkludering. Fokus har varit att utveckla strukturer och arbetssätt

som kan integreras i ordinarie styrning och verksamhetsutveckling, både centralt och i samverkan med

föreningarna.

För föreningarna innebär detta att Svenska Padelförbundet har tydliggjort inriktningen för hur 

jämställdhet och inkludering ska integreras i styrning, ledarskap, utbildning och 

tävlingsmiljöer, i linje med visionen Padel för alla genom hela livet.

verksamhetsutveckling & projekt
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Det digitala kansliet – struktur, säkerhet och framtidssäkring
Under 2025 genomförde Svenska Padelförbundet ett strategiskt utvecklingsprojekt för att stärka

förbundets digitala arbetsmiljö och skapa ett tryggt, effektivt och långsiktigt hållbart digitalt kansli.

Bakgrunden var förbundets snabba tillväxt och arbetssättet som ett helt digitalt kansli, vilket ställde ökade

krav på struktur, informationssäkerhet och gemensamma rutiner.

Projektet genomfördes tillsammans med IT-partnern Codeex och fokuserade på att skapa ordning, tydlighet

och säkerhet i den digitala miljön. En genomlysning av befintliga system och arbetssätt genomfördes, med

särskilt fokus på Microsoft 365 och andra verksamhetskritiska plattformar, för att säkerställa att

information hanteras på ett tryggt och effektivt sätt.

Som en del av arbetet infördes en modern säkerhetslösning med bland annat multifaktorautentisering,

central hantering av datorer, kryptering av enheter och ökad kontroll över programvara och

användarbehörigheter. Detta har skapat en stabil grund för ett digitalt kansli där både medarbetare och

verksamhetsinformation är bättre skyddade.

Parallellt har projektet lagt grunden för ett mer enhetligt och strukturerat arbetssätt genom tydligare

riktlinjer, förbättrad dokumenthantering och gemensamma digitala arbetsflöden. Arbetet har också varit ett

viktigt steg i förberedelserna inför framtida användning av AI-baserade verktyg, där rätt systemstruktur och

säkerhet är en förutsättning.

Min Padel – Pågående projekt om en digital lösning för förbundet och föreningarna
Under 2025 har arbetet med Min Padel fortsatt med fokus på att ta fram underlag för en framtida digital

lösning som möter Svenska Padelförbundets och föreningarnas behov. Förbundet har under året tagit fram

upphandlingsmaterial samt haft dialoger och genomfört avstämningar med cirka tio olika

verksamhetssystem och leverantörer.

Arbetet har inriktats på att identifiera förutsättningar för ett system som kan hantera förenings- och

medlemskapsfrågor på ett samlat sätt samt erbjuda funktioner som underlättar föreningarnas

administrativa arbete. Ett centralt behov har varit möjligheten att skapa ett gemensamt och tillförlitligt

register över föreningar, medlemmar och roller inom föreningarna.

Under året har även dialog inletts med en leverantör kring utvecklingen av en proof of concept (PoC). Syftet

med prototypen är att pröva hur väl identifierade behov kan tillgodoses samt att utgöra underlag för fortsatt

ställningstagande kring systemutveckling.

Arbetet under 2025 har utgjort en kartläggnings- och prövningsfas. Nästa steg är att utvärdera 

PoC-arbetet, förtydliga kravbilden samt ta ställning till fortsatt utveckling och finansiering

av Min Padel.

48



Idrott 65+ tillsammans med RF-SISU
Under 2025 har Svenska Padelförbundet fortsatt sitt engagemang i satsningen Idrott 65+, ett projekt som

samlar idrottsrörelsens arbete för att skapa fler möjligheter till fysisk aktivitet för äldre målgrupper.

Förbundet deltar i pilotgruppen ”Komma i kontakt med målgruppen” och arbetar tillsammans med

Riksidrottsförbundet, RF-SISU distrikt och föreningar för att utveckla padel för personer över 65 år.

Under året har följande föreningar deltagit i satsningen: Utbynäs SK, Nora Lawn Tennisklubb, Vista Padel Club

och CC Academy. Genom deras medverkan har olika arbetssätt testats för att nå målgruppen och skapa

inkluderande, trygga och anpassade padelverksamheter för äldre.

2025 var det sista året för projektet Idrott 65+. Satsningen har

gett fina resultat i form av fler deltagare, nya ledare och en

fortsatt utveckling av 65+-verksamhet inom padeln. Genom

föreningarnas arbete har goda exempel vuxit fram som visar hur

målgruppen kan nås och behållas över tid.

Dessa erfarenheter ger Svenska Padelförbundet ett värdefullt

underlag av fakta och exempel. De kan användas för att inspirera

och stödja fler föreningar att starta och utveckla verksamhet för

personer över 65 år. 

49



Från och med oktober 2025 omfördelades kommunikationsarbetet internt. Syftet var att tydliggöra

ansvarsfördelningen och stärka förbundets externa kommunikation. Ansvar för press- och mediekontakter

särskildes från det övergripande kommunikationsansvaret, med särskilt fokus på utvecklingen av sociala

medier.

Under året har arbetet med sociala medier vidareutvecklats genom en mer samordnad tonalitet, bättre

planering och en ökad professionalisering av både bild- och innehållsproduktion. Bildspråket har

uppdaterats tillsammans med en extern fotograf, vilket bidragit till en mer enhetlig visuell identitet och

tydligare kommunikation gentemot spelare, föreningar och övriga intressenter.Förändringarna har haft som

mål att stärka förbundets genomslag i digitala kanaler, säkerställa konsekvens i budskap och visuellt

uttryck samt lägga grunden för en långsiktigt hållbar och professionell kommunikationsprofil.

Under 2025 har Svenska Padelförbundets sociala medier visat tydlig utveckling med ökat engagemang, fler

interaktioner och större räckvidd jämfört med föregående år. Förbättringen kopplas till ett mer samordnat

kommunikationsarbete, en tydligare tonalitet och professionaliserat bild- och innehållsarbete. Statistiken

visar att förändringarna har stärkt kanalerna och skapat bättre förutsättningar att nå ut till spelare,

föreningar och övriga intressenter.

Kommunikation & Digital Närvaro
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Internt kommunikationsarbete
Förbundet har under året genomfört veckovisa kommunikationsmöten där

behov från samtliga verksamhetsområden fångats upp och kommande veckas 

kommunikation planerats kanalvis. I mötena har även statistik och 

aktuell mediebevakning via Google Alerts sammanställts, och planering av 

innehållsproduktion i form av video, bild och text sker löpande.

Respektive verksamhetsområde har ansvarat för utskick och kommunikation 

inom sitt område. Tävlingsverksamheten ansvarar exempelvis för kommunikationen kring Swedish Padel

Tour, utbildningsverksamheten för information om kurser och utbildningar, och föreningsverksamheten för

information riktad till föreningar och ledare.

Under året har 28 riktade utskick via CRM-systemet genomförts till föreningar, 8 till spelare och 13 till barn-

och ungdomsgrupper. Pressmeddelanden har publicerats till både bransch- och nationell media. Förbundet

har även i ökad utsträckning använt pressverktyget Via TT samt LinkedIn för att nå relevanta målgrupper.

Under verksamhetsåret påbörjades även interna nyhetsbrev till organisationen. Totalt genomfördes åtta

utskick till 56 mottagare, inklusive personal, förtroendevalda, tränare, kaptener och utbildare. Syftet har

varit att samla och sprida löpande information, säkerställa transparens och stärka den interna

kommunikationen inom organisationen.

Statistik sociala medier
Period: 1 januari–31 december 2025 (Jämförelseperiod: 1 januari–31 december 2024)

Instagram

2,6 miljoner visningar av eget innehåll

198 000 konton nådda

23 100 interaktioner (+100 % jämfört med 2024)

42 800 profilbesök (+27,6 % jämfört med 2024)

10 300 länkklick (+11,8 % jämfört med 2024)

1 600 nya följare

Facebook

1,5 miljoner visningar av eget innehåll

10 400 interaktioner (+77,8 % jämfört med 2024)

16 900 sidbesök (+77,6 % jämfört med 2024)

2 500 länkklick (+71,6 % jämfört med 2024)
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Förbundet har fortsatt att utveckla och implementera sin varumärkesplattform, med anpassade manér och

logotyper för tourer, landslag och övriga initiativ. Plattformen är integrerad i designverktyget Canva, vilket

möjliggör att medarbetare kan arbeta enhetligt och effektivt i samtliga kommunikationskanaler. Den

visuella enhetligheten har bidragit till en mer professionell, konsekvent och tydlig extern kommunikation

och stärker förbundets identitet gentemot spelare, föreningar och övriga intressenter.

Ett kontinuerligt arbete har även pågått med att uppdatera och utveckla den grafiska profilen. En av de

största nyheterna är den genomgående användningen av en “förbundsblå” färg, vilket stärker känslan av

enhetlighet och tydliggör avsändaren i all kommunikation. 
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Under 2025 tog Svenska Padelförbundet nästa steg i den långsiktiga satsningen på en egen

streamingplattform, svenskpadelplay.se. Syftet är att skapa en central hub för svensk padel, öka

tillgängligheten för publik och spelare, stärka förbundets kontroll över innehåll och rättigheter samt bidra

till sportens långsiktiga utveckling. Plattformen är en del av strategin att öka synligheten för svensk padel

och ge både bredd- och elitspelare fler möjligheter att nå publik och intressenter.

Plattformen stod klar inför årets första deltävling den 7–9 februari i samarbete med Stay Live, med

abonnemang prissatta till 79 kronor per månad. Den har fungerat som central sändningspunkt för Swedish

Padel Tour, Wilson SPT Future, Swedish Padel League (SPL), flera SM-tävlingar samt EM Final 8. Satsningen

har gett ökad kontroll över innehåll och rättigheter, stärkt kvalitet och kontinuitet i produktionen samt

skapat bättre förutsättningar för svensk padels långsiktiga utveckling.

Sändningarna präglades av tydlig struktur, igenkänning i kommentatorsröster och en sammanhållen visuell

identitet. Föreningar och arrangörer har också kunnat hantera egna sändningar via plattformen, exempelvis

vid SPL-sammandrag.

Vid varje SPT-deltävling bevakades två huvudbanor med kommentering genomgående under tävlingen.

Utöver dessa banor har vi även sänt minst två sidobanor, samt stora delar av alla kval till SPT. 

Parallellsändningar genomfördes under året för SPT, Svenska Mästerskapet och Klubblags-SM via TV4 Play,

vilket ökade räckvidden och synligheten för de största tävlingarna. SPT 3 i Norrköping sändes även linjärt på

TV4 Sportkanalen.

streaming
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EM Final 8 bevakades med särskilda sändningsrättigheter från FIP, där extra kameror och svensk

kommentering användes för att säkerställa en fullständig och sammanhållen bevakning av Sveriges

matcher.

Kommentatorsteamet under året bestod av ett fast team, kompletterat med gästkommentatorer vid behov.

Totalt streamades cirka 650 timmar padel från Swedish Padel Tour, varav cirka 380 timmar var

kommenterade. Sammanlagt sändes cirka 1 300 timmar padel via svenskpadelplay.se, varav cirka 555

timmar med kommentering.

Plattformen hade under året cirka 85 000 unika besökare och 36 000 unika enheter som tog del av

sändningarna. Tittartalen via TV4 Play uppskattades till cirka 52 000 under SPT- och SM-evenemangen.
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Under 2025 har Svenska Padelförbundet fortsatt att utveckla långsiktiga partnerskap med fokus på

hållbarhet, nätverkande och gemensamma affärsmöjligheter.

Partnerträffar med SPF Quality Team
I partnerskapen med Svenska Padelförbundet ingår 2–4 partnerträffar per år, inklusive en europaresa.

Kostnaderna täcks av avgiften för partnerskapet, och träffarna syftar till att ge partners nytta och mervärde

samt unika affärsmöjligheter inom nätverket.

Under 2025 års partnerresa besökte nätverket Padel Šolta på ön 

Šolta i Kroatien. Resan kombinerade affärsmöten med nätverkande 

och erfarenhetsutbyte kring padelaktiviteter. En utvärdering visade 

att samtliga deltagare upplevde resan som affärsnyttig, och 

majoriteten planerar att genomföra affärer med kontakter 

etablerade under resan. Bland deltagande företag fanns bland 

annat Coca-Cola Europacific Partners, Wilson, Codeex AB, 

Kommunikationsbyrån i Väst AB, Padeltotal, PerryPadel, Court22, 

Padel Šolta och Sponsor Mate.

Vid SPT Masters i Skurup den 4–5 december 2025 genomfördes ytterligare en partnerträff. Programmet

omfattade gemensam lunch, konferenspass, padelaktivitet, organiserat nätverkande och möjlighet att följa

tävlingen. Träffen inkluderade även samarbete med nätverket Padel to Business, där ett begränsat antal

deltagare deltog i en extern nätverksaktivitet. Träffarna syftade till att stärka samarbetet mellan 

förbundet och partners samt att skapa mervärde i samband med Swedish Padel Tours 

säsongsfinal.

PARTNERSKAP
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PARTNERSKAP & Hållbarhet
Under året har förbundet, i samarbete med TCT Produktion, bedrivit ett aktivt och strukturerat

hållbarhetsarbete kopplat till evenemang och reklamprodukter. Arbetet har fokuserat på att minska

klimatpåverkan genom medvetna materialval, återbruk och cirkulära lösningar.

Ett centralt steg har varit att ersätta plastbaserade material med mer hållbara alternativ. Bland annat har

plastskyltar i prischeckar bytts mot pappskyltar, och ackrediteringskort har ersatts med kort i kraftigare

svenskt papper. Återbruk har varit en viktig del, där ett befintligt reklamväggssystem reparerats istället för

att bytas ut, vilket sparade både resurser och kostnader. Vidare har återvunna PET-flaskor använts som

råmaterial till skyltar under Swedish Padel Tour, motsvarande cirka 567 PET-flaskor.

Sammantaget har åtgärderna lett till en betydligt lägre miljöpåverkan, med en beräknad klimatbesparing på

cirka 130 kg CO₂ baserat på livscykelanalyser (Cradle to Gate). Arbetet visar hur medvetna och aktiva val

kan ge tydliga effekter i praktiken. Hållbarhetsarbetet är en pågående process där nya material och

lösningar kontinuerligt utvärderas.

Inför 2026 planeras att ytterligare stärka hållbarhetsarbetet genom att:

Ersätta fler material med återanvända alternativ

Använda ackrediteringskort av återvunnet material

Utvärdera och övergå till nyckelband i RPET

Göra förbundet helt PVC-fritt vad gäller reklamprodukter

Hållbarhetsarbetet ses som en integrerad del av verksamhetsutvecklingen och ett viktigt steg i förbundets

arbete med att ta ansvar för sportens långsiktiga påverkan på miljö och samhälle.
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TABELLER
Tabell A: Arrangörer och antal deltagare på öppna regionsläger 
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Tabell B: Antal elever per skola 2025
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